Заявление о зачислении ребенка в ОУ

Зачислить в кJIасс с ( >> 20 г,

l]иректор напольских ольга Ивановrlа
(подпись)

!иректору МКОУ СОШ с, Аджим
Малмыrкского района Кировской области
Нацольоких Ольге Ивановне

заявление

Прошу зачислить в _ класс N4KOY СОШ с. Адяtим Малмыжского района
Кировской области моего ребенка (Ф.И.О.)

1, [ата рождения
2. Место рождения ребенка
3. Свидетельство о рождении ребенка: серия*J\Ъ

Выдано
((_))

4. Адрес регистрации ребенка:

l-.

Заявите,ць:
Родитель ребенка:

1. ФИо:
2. Контак,гный т,елефон

Иной законный представитель ребенка:

1. ФИо:
2, Контактный телефон

Подписl, заявитеJIя (

Щата подачи заявления

С Уставом школыо локальными актамио лиt{ензией, свидетельством об
аккредитаIJии ознакомлен (а) _ ( )

flаю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных
ребенка в порядке, ус,гановленном Фелеральным законом ol:27.07,2006 Ns152 кО
персонiьтьных даIIных)) _(_)

		2023-02-20T17:23:59+0300
	Ольга Ивановна Напольских
	Я являюсь автором этого документа